
Město Příbram - RM  14.09.2012

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z mimořádného jednání Rady města Příbram, konaného dne 14.09.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Václav Černý
                     Ing. Juraj Molnár

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Vysvětlení postupu města Příbram na žádost společnosti Finvest Příbram s.r.o.
7. Schválení podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „Město Příbram – Rozvoj 

služeb eGovernmentu obce s rozšířenou působností a v obcích správního obvodu“
8. Zadávací řízení – Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů
9. IPRM III - náměstí 17. listopadu v Příbrami VII – dodatek č. 1 smlouvy o dílo
10. Náměstí 17. listopadu v Příbrami VII – dodatečné práce
11. Rekonstrukce náměstí T.G.Masaryka – dodatek č. 7
12. Hodnotící komise – Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů
13. Různé

R.usn.č.742/2012      
Rada     s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Vysvětlení postupu města Příbram na žádost společnosti Finvest Příbram s.r.o.  

R.usn.č.743/2012
Rada    s o u h l a s í 
            s předloženým návrhem odpovědi společnosti  Finvest Příbram s.r.o,,  zastoupenou Ing. Václavem 

Dvořákem.

                                                    hl.  pro  6



Město Příbram - RM  14.09.2012

2

7) Schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „Město Příbram – Rozvoj služeb 
eGovernmentu obce s rozšířenou působností a v obcích správního obvodu“   

R.usn.č.744/2012
Rada    s c h v a l u j e 

Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. 30287/2012-91/1 ze dne 5. 9. 2012 k projektu „Město 
Příbram – Rozvoj služeb eGovernmentu obce s rozšířenou působností a v obcích správního obvodu“, 
registrační číslo: CZ.1.06/2.1.00/06.06729.

                                                       hl.  pro  6

8) Zadávací řízení – Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů

R.usn.č.745/2012
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í,

že zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku a ruší ve smyslu ust. § 84 odst. 
1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zadávací řízení na 
zakázku „Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů“.

II.   u k l á d á 
odboru silničního hospodářství a investic realizovat po uplynutí zákonných lhůt nové zadávací řízení na 
stejný předmět dodávky.

III.   s c h v a l u j e
zadávací dokumentaci totožnou s předchozí, kde však bude navýšena předpokládaná hodnota zakázky 
na 2 miliony a vypuštěn technický kvalifikační předpoklad referencí.

                                                       hl.  pro  6

9) IPRM III - náměstí 17. listopadu v Příbrami VII – dodatek č. 1 smlouvy o dílo

R.usn.č.746/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na stavbu „IPRM III - rekonstrukce náměstí 17. listopadu a jeho 
okolí“ spočívající v navýšení celkové ceny o 34.622,51 Kč bez DPH. Původní celková cena bez DPH 
činila 29 844 786,14 Kč bez DPH, nová celková cena bez DPH činí 29 879 408,65 Kč.

                                                       hl.  pro  6 

10) Náměstí 17. listopadu v Příbrami VII - dodatečné práce

R.usn.č.747/2012
Rada    s c h v a l u j e 

I. na základě podání nejvýhodnější nabídky uzavření smlouvy o dílo s firmou STRABAG a.s. 
na stavbu „Elektrorozvody na náměstí 17. listopadu v Příbrami“ za částku ve výši 430.270,20 Kč bez 
DPH a na základě podání nejvýhodnější nabídky uzavření smlouvy o dílo s firmou STRABAG a.s. na 
stavbu „Stabilizace - štěrkodrtě v ulici Ve Dvoře v Příbrami VII“ za částku 
ve výši 372.620,00 Kč bez DPH. 

II. realizaci drenáže stromového rastru na náměstí 17. listopadu v Příbrami VII dle kalkulace 
za cenu ve výši 112.229,80 Kč, realizaci mlatového povrchu na nám. 17. listopadu 
před čp. 289-291 dle kalkulace za cenu ve výši 40.301,63 Kč, realizaci přeložky kabelů NN 
v ulici Ve Dvoře v Příbrami VII dle kalkulace za cenu ve výši 36.006,00 Kč, realizaci opravy uličních 
vpustí na MK 17. listopadu v Příbrami VII dle kalkulace za cenu ve výši 48.921,13 Kč 
a realizaci odvodnění chodníků před čp. 60 a 61 v ulici Ve Dvoře v Příbrami VII dle kalkulace 
za cenu ve výši 34.795,19 Kč.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  14.09.2012

3

11) Rekonstrukce náměstí T.G.Masaryka – dodatek č. 7  

R.usn.č.748/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 7 na stavbu „Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.Masaryka v Příbrami“ –
předmětem dodatku SoD je doplnění přílohy SO 112b.

                                                       hl.  pro  6

12) Hodnotící komise - Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů

R.usn.č.749/2012
Rada     I.   s c h v a l u j e 

na zakázku „Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů“ hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, ve složení:
člen / náhradník                                                                           
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá
Zdeněk Škaloud / Richard Hadač
Ing. Karel Cibulka / Ing. Filip Ondřejek 

      II.   p o v ě ř u j e
jmenovanou hodnotící komisi v souladu s § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 

                                                       hl.  pro  6

13) Různé     

Zápis ověřili:
Václav Černý
Ing. Juraj Molnár

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 17. 09. 2012      

Ověřeno: 18. 09. 2012
Vyvěšeno: 19. 09.2012 




